
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 
 

 
AREA IGIENE – SANITA’ 

 

 
DETERMINAZIONE N° 1  del  18 Gennaio 2010 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fatture  alla ditta Ferreri Emanuele, di Mussomeli, per il 
servizio di mantenimento e custodia cani  periodo Maggio-Dicembre 2009 

 

L’anno Duemiladieci   il giorno diciotto    del mese di Gennaio alle ore 9,00, 

IL RESPONSABILE  DI P. O. N° 4  

 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
CONSIDERATO  i cani randagi catturati sul territorio comunale nell’anno 2008 dalla ditta 
Ferreri Emanale, di Mussomeli,  ad oggi  ricoverati presso il canile della stessa poiché  che 
ne cura il mantenimento;  
CONSIDERATO, inoltre, che i cani randagi accalappiati e  ricoverati presso la sopraddetta 
ditta non si possono immettere sul territorio; 
 
VISTA la nota dell’ASP di Caltanissetta, Area dipartimento di sanità pubblica veterinaria, 
distretto di Mussomeli,  pervenuta il 29/12/2009 prot. n° 24160,  con allegato  l’elenco e le 
relative schede segnaletiche  di n° 10 cani di proprietà di questo Comune e ricoverati presso 
il canile del Sig. Ferreri Emanuele di Mussomeli; 
 
RICHIAMATA  la propria determinazione n° 15 del 29/12/2009; 
 
VISTE le fatture prodotte dalla Ditta Ferreri Emanuele, di Mussomeli,  per il servizio reso 
nei mesi di:  maggio – giugno –luglio - agosto - settembre – ottobre – novembre – Dicembre 
2009, il cui importo complessivo ammonta ad € 13.273,20 e  ad oggi  non ancora 
regolarizzate; 
 
RITENUTO giusto e doveroso  regolarizzare il pagamento delle sopraddette fatture alla 
ditta in argomento; 

 
VISTO l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 
per i motivi in premessa espressi, 
 
 



 

DETERMINA 

 
- Liquidare  a favore della Ditta Ferreri Emanuele, con sede in Mussomeli, l’importo 

complessivo di €. 13.273,20, per il pagamento delle sottoelencate fatture ancora non 
regolarizzate,  per il servizio di custodia e mantenimento cani randagi catturati 
nell’anno 2008 sul territorio del Comune di Casteltermini 

1. Fattura n° 19 del 31.5.2009       dell’importo di € 1.717,20; 
2. Fattura n° 23 del 30.6.2009       dell’importo di € 1.620,00; 
3. Fattura n° 25 del 31.7.2009       dell’importo di €.1.674,00; 
4. Fattura n° 27 del 31.8.2009       dell’importo di €.1.674,00;  
5. Fattura n° 29 del 30.9.2009       dell’importo di €.1.620,00; 
6. Fattura n° 31 del 31.10.2009     dell’importo di €. 1.674,00; 
7. Fattura n° 34 del 30.11.2009     dell’importo di €. 1.620,00; 
8. Fattura n° 35 del 31.12.2009     dell’importo di €. 1.674,00; 

per il servizio di custodia e mantenimento cani randagi catturati nell’anno 2008 sul 
territorio del Comune di Casteltermini. 

 
Fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con propria determinazione n° 15/09; 

 
 Accreditare il relativo importo su c/c: ABI 08975 CAB 83380 c/c 11074 CIN J  - 

BCC SAN GIUSEPPE di Mussomeli. 
 

 il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’ente 
perché ai sensi dell’art. 151 comma del D. Lgs. 18/8/2000 n° 267, vi apponga il 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria e provveda ai 
conseguenti adempimenti, come previsto dagli artt. 183 e 184 del predetto D. Lgs. 

 
 

IL RESPONSABILE  DI P.O. N° 4 
 

                                                                                             Arch . Fabio Pulizzi                                                                                          
 
 

 

 

Pulizzideterm./liquidazione2009ferreri 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

AREA  IGIENE E SANITA’ 
 

DETERMINAZIONE N° 1 DEL 18 GENNAIO 2009 
 

OGGETTO: Liquidazione fatture  alla ditta Ferreri Emanuele di Mussomeli, per il 
servizio di mantenimento e custodia cani – periodo Maggio-Dicembre 2009 

 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del testo coordinato 
delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali 
 
Casteltermini, lì _______ 
 
                                                                                                    Il Responsabile del Servizio 
 
 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

 
CERTIFICA 

 
Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _____________ al 
_______, per quindici giorni consecutivi. 

 
dalla Residenza Comunale, lì _______ 

                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

 


